Повестка дня (проект)
21 (очередного) заседания Собрания депутатов
Сосновского муниципального района пятого созыва
Дата проведения: 17 мая 2017 года
Время проведения: 11.00 часов
Место проведения: конференц-зал администрации района.

1. Об исполнении бюджета Сосновского муниципального района за 1- ый квартал 2017 года.
2. О внесении изменений в Решение Собрания депутатов  от 21.12.2016 г. № 217 «О бюджете Сосновского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».
3. О внесении изменений в Приложение № 1  к Решению Собрания депутатов от 20.11.2013 года № 671 «Об  утверждении размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Сосновского муниципального района, и осуществляющих техническое обеспечение  деятельности  органов  местного самоуправления».
4. О проекте Решения Собрания депутатов Сосновского муниципального района «О внесение изменений и дополнений в Устав Сосновского муниципального района».
5. Об итогах проведения конкурса «Гражданские инициативы».
6. О предоставлении мер социальной поддержки семьям с детьми.
7. О Положении «О Комитете по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Сосновского муниципального района».
8.  О внесении изменений в Положение "О муниципальном земельном Контроле на территории Сосновского муниципального района", утвержденное Решением Собрания депутатов от 15.02.2017  N 255".
9. Ситуация на рынке труда Сосновского муниципального района за январь- апрель 2017 года.
10. Об итогах контрольных мероприятий отдела экологии администрации Сосновского муниципального района за организацией утилизации бытовых отходов на территории района.
11. О Почетной грамоте Собрания депутатов.
[bookmark: _GoBack]12. Разное.

Председатель Собрания депутатов
Сосновского муниципального района                                       Г.М. Шихалева